
Директор МАОУ города Магадана 
" СОШ с УИМ № 15

"УТВЕРЖДАЮ"
Y  Мосолкова Л.В.

на "02" Декабря 2024 года
1-4 класс 5-11 класс

____________Завтрак_________  
Каша молочная пшеничная с маслом 
Чай с лимоном_____
Булочка"Ванильная 
Сыр______________
Хлеб пшеничный

1»

Выход 
1/150/10 
1/200/7 

1/50 
1/30 
1/30

Цена 
22,91 
3,80 
18,50 
21,55 
2,90

Выход 
1/200/10 
1/200/7 

1/50 
1/30 
1/30

Цена 
27,31 
3,80 
18,50 
21,55 
2,90

Итого 69,66 74,06

Обед
Икра кабачковая_____
Борщ с говядиной_____
Плов из говядины_____
Компот из свежих груш 
Хлеб пшеничный_____
Хлеб ржаной

Выход 
1/50 

1/200 
1/50/125 

1/200 
1/30 
1/30

Цена
9,24 
9,08 

71,34 
11,47
2,90 
2,90

Выход 
1/50 

1/250/12,5 
1/50/125 

1/200 
1/30 
1/30

Цена
9,24 

26,12 
71,34 
11,47
2,90 
2,90

Итого
Полдник Выход

106,93
Цена Выход

123,97
Цена

Итого 0,00

Выход Цена Выход Цена

Зав. Производством
Бухгалтер_______ ,
Член бригады___ С

2
___Сутягин И.Ю.
^/Макаренкова Н.А.
_Софина Н.Ф.


